

«Қазпочта» АҚ Директорлар кеңесінің мүшелері туралы мағлұмат

Аты-жөні	«Қазпочта» АҚ лауазымы	Басқа заңды тұлғалардағы лауазымы	Басқа заңды тұлғалардағы өкілеттігі	Басқа заңды тұлғалардағы атқаратын міндеттері
Кравченко Андрей Николаевич	Директорлар кеңесінің Төрағасы, Жалғыз акционердің өкілі,	1. «Самұрық-Қазына» ҰӘҚ» АҚ, Құқықтық сүйемелдеу және тәуекелдер жөніндегі басқарушы директор	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Самұрық-Қазына» Ұлттық әл-ауқат қоры» АҚ-ның Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Самұрық-Қазына» АҚ Құқықтық сүйемелдеу және тәуекелдер жөніндегі басқарушы директорының өкілеттігі бар.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Самұрық-Қазына» Ұлттық әл-ауқат қоры» АҚ-ның Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Самұрық-Қазына» АҚ Құқықтық сүйемелдеу және тәуекелдер жөніндегі басқарушы директорының өкілеттігі бар.
Саудабаев Серик Болатович	Директорлар кеңесінің мүшесі	1. «Қазпочта» АҚ Басқарма төрағасы.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Қазпочта» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Қазпочта» АҚ Басқарма төрағасы өкілеттігі бар.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Қазпочта» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Қазпочта» АҚ Басқарма төрағасы міндеттерін атқарады.
		2. «Қазақтелеком» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Қазақтелеком» АҚ-ның Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Қазақтелеком» АҚ Директорлар кеңесі мүшесінің өкілеттігі бар.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Қазақтелеком» АҚ-ның Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Қазақтелеком» АҚ Директорлар кеңесі мүшесінің міндеттерін атқарады.
		3. «QazCloud» ЖШС Байқаушы кеңесінің төрағасы	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «QazCloud» ЖШС-ның Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «QazCloud» ЖШС Байқаушы кеңесінің төрағасы.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «QazCloud» ЖШС-ның Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «QazCloud» ЖШС Байқаушы кеңесінің төрағасы мүшесінің міндеттерін атқарады.
		4. «Кселл» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Кселл» АҚ-ның Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Қазақтелеком» АҚ Директорлар кеңесі мүшесінің өкілеттігі бар.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Кселл» АҚ-ның Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Қазақтелеком» АҚ Директорлар кеңесі мүшесінің міндеттерін атқарады.

Эшонкулов Бахтиёр Назаралиевич	Директорлар кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директор.	1. «RSM Qazaqstan» ЖШС аудиторлық компаниясының серіктесі, ХҚЕС бойынша кеңесші.	Қазақстан Республикасының «Жауапкершілігі шектеулі және қосымша серіктестіктер туралы» Заңы, «RSM Qazaqstan» ЖШС Жарғысы және ішкі құжаттары шеңберінде серіктес, «RSM Qazaqstan» ЖШС консультанты өкілеттігі бар.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, RSM Qazaqstan ЖШС Жарғысына және ішкі құжаттарына сәйкес «RSM Qazaqstan» ЖШС серіктесі, кеңесшісі ретінде міндеттерін атқарады.
		2. «Астана Инвестмент» ЖШҚ бас қаржы директоры, Хьюстон, АҚШ	Америка Құрама Штаттарының заңдары, «Astana Investments» ЖШҚ Жарғысы және ішкі құжаттары бойынша «Astana Investments» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің қаржы директоры өкілеттігі бар.	Америка Құрама Штаттарының заңнамасына, «Astana Investments» ЖШҚ Жарғысына және ішкі құжаттарына сәйкес «Astana Investments» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің қаржы директоры міндеттерін атқарады.
Луис Мануэль Мартинс Рапозо Медейрос	Директорлар кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директор.	-	-	-
Алпысбаев Канат Калиевич	Директорлар кеңесінің мүшесі	1. «Қазпочта» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Қазпочта» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Қазпочта» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі.	Қазақстан Республикасының «Акционерлік Қоғамдар туралы» Заңының, «Қазпочта» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттары шеңберінде «Қазпочта» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі ретінде міндеттерін атқарады.
		2. «Қорғас - Шығыс қақпасы» АЭА Директорлар кеңесінің мүшесі.	Қазақстан Республикасының Заңы, «Қорғас - Шығыс қақпасы» ЕЭА Жарғысы және ішкі құжаттары шеңберінде «Қорғас - Шығыс қақпасы» АЭА Директорлар кеңесі мүшесінің өкілеттігі бар.	Қазақстан Республикасының Заңы, «Қорғас - Шығыс қақпасы» ЕЭА Жарғысы және ішкі құжаттары аясында «Қорғас - Шығыс қақпасы» АЭА Директорлар кеңесінің мүшесі ретінде міндеттерін атқарады..